İSMAİL b. EBU ÜVEYS

C .. ı··!.'' .s. i .:.r. J;ı: ı.....!)
Ebu Abdiilah İsmail b. Abdiilah
b. Abdiilah el-Asbahi el-Medeni

(ö. 226/841)

Hadis hafızı.
_j

139'da (756-57) doğdu. Babasının kün
yesi Ebu Üveys olduğu için İbn Ebu üveys
diye tanındı. Güney Arabistan'da yaşayan
Kahtanoğulları'nın Asbah kabilesine men
sup olup Medine'de Teym b. Mürre kabi
lesinin hallfi idi. Babası Abdullah, karde
şi Abdülhamid. dayısı Malik b.